Tweedehands machines
unimachines.nl
Doorn bender --- GM-SB-38CNC-2A1S
Nettoprijs  30463.2 EUR
Lokale belasting (BTW) 23 %
Categorie Doorn buigmachines
Fabrikant ---
Bedrijfsnaam Maszyneria
Adres Wita Stwosza 18/13
Jelenia Góra 58-560
Polen
Telefoon +48 603510566
Sławomir Konieczko
Algemene gegevens
Plaats Polen
regio Dolnośląskie
Bouwjaar 2019
Garantie Zonder garantie
Technische staat Zeer goed
Betaling Vóór de ontvangst
Vervoer De koper organiseert het vervoer op eigen kosten
Technische parameters
Doorn lengte 3200 mm
Maximale diameter van de buis 38 mm
Maximale dikte van de buiswand 2 mm
Minimale buigradius 20 mm
Maximale buigradius 200 mm
Maximale buighoek 180 st
Nauwkeurigheid van het buigen 0.1 st
Afmeting
Machine hoogte 1300 mm
Machine lengte 4000 mm
Machine breedte 700 mm
Gewicht van de machine 1.5 t
Uitrusting
                               1 / 2
Handmatige bediening +
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2